case of remission of 

the violation, an 

administrative fine not 

exceeding one million 

euro (€1.000.000), is 

also a criminal offence 

punishable, in the 

event of conviction, by 

imprisonment not 

exceeding five (5) 

years or by a fine, not 

exceeding three 

hundred and fifty 

thousand euro 

(€350.000) or both 

Μήνυμα επιβεβαίωσης ΝΑΙ ΝΑΙ Επιβεβαίωση 

Το πεδίο λαμβάνει default 

τιμή NAI 

Η ανωτέρω κάρτα και λειτουργία χρησιμοποιείται και στην περίπτωση που ο χρήστης επιθυμεί να ενημερώσει 

τα στοιχεία του Αιτήματος Πρόσβασης (edit form) ή να έχει απλή πρόσβαση σε αυτά (view form).